[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

Об отзыве проекта закона Новосибирской области «О внесении изменений в Закон Новосибирской области «Об административных правонарушениях в Новосибирской области» и статью 1 Закона Новосибирской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений», внесенного Советом депутатов города Новосибирска в порядке реализации законодательной инициативы в Законодательное Собрание Новосибирской области

В соответствии с частью 7 статьи 42 Регламента Законодательного Собрания Новосибирской области Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Отозвать проект закона Новосибирской области «О внесении изменений в Закон Новосибирской области «Об административных правонарушениях в Новосибирской области» и статью 1 Закона Новосибирской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений», внесенный Советом депутатов города Новосибирска в порядке реализации законодательной инициативы в Законодательное Собрание Новосибирской области (решение Совета депутатов города Новосибирска от 23.05.2018 № 629).
2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Новосибирской области.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                                 Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя Совета                                                     Р. И. Сулейманов

Начальник управления по правовым
и экономическим вопросам                                                              О. А. Кондратенко